
در نشست خبری شرکت آوات:

معرفی تبلت مجهز به پروژکتور 70 اینچی در
الکامپ 2015

شرکت آوات در حاشیه نمایشگاه الکامپ 2015 در یک نشست خبری از نسل سوم و نسخه حرفه ای تبلت یوگای
لنوو که به یک پروژکتور داخلی مجهز شده با نام YOGA Tab 3 Pro رونمایی کرد.

 این تبلت 10 اینچی به صفحه نمایش QHD با رزولوشن 1600*2560 پیکسل مجهز شده و  کاربر میتواند آن
را در چهار حالت Hold ،Stand ،Hang و Tilit استفاده کند. این تبلت آندرویدی دارای یک پروژکتور قابل

چرخش 180 درجه تجهیز شده که خروجی تصویر آن تا اندازه 70 اینچ است. با این تبلت میتوانید یک سالن
تئاتر و یا سینمای خانگی در اتاق شخصیتان داشته باشید و از دیدن فیلم روی صفحهنمایش بزرگ و بازی

Presentation به همراه دوستان لذت ببرید. همچنین میتوانید در فضای کاری به راحتی به ارایه
JBL بپردازید. از آنجا که این مدل یک تبلت چندرسانه ای تمام عیار به حساب می آید، لنوو چهار اسپیکر

در جلوی این تبلت با فناوری Dolby Atmos به کار گرفته است.
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از دیگر فناوری های به کار رفته در این محصول می توان به فناوری AnyPen اشاره کرد که با استفاده
از آن میتوانید هر شیء رسانا را تبدیل به قلم این تبلت کنید و در یادداشتبرداری و طراحی از آن

استفاده کنید.

YOGA Tab 3 Pro از گواهینامه IP21 بهرهمند شده و مقاوم در برابر پاشیدن آب است. لنوو در این نسخه
علاوه بر شاسی فلزی از طراحی چرم PUMA استفاده کرده که در هنگام استفاده حس خوبی به کاربر

میدهد. این مدل از معدود تبلتهای 10 اینچی بازار است که به دوربین 13 مگاپیکسلی و سلفی 5
مگاپیکسلی مجهز شده است. این نسخه حرفهای تبلت یوگا به قویترین پردازنده چهارهستهای اتم اینتل

یعنی Z8500 مجهز شده است و 2 گیگابایت رم، 32 گیگابایت حافظه و پشتیبانی از 4G و LTE از دیگر
ویژگی های Tab 3 Pro این دستگاه است که با گارانتی آوات عرضه خواهد شد. گفتنی است، این مدل مانند

دیگر تبلتهای سری یوگا 18 ساعت شارژ نگه میدارد.



شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:

بهترین محصولات سال 2015 (تبلت)

کدام تبلت اپل صاحب بهترین نمایشگر تبلت دنیا است؟

10 ابزاری که هر طراح گرافیکی باید در اختیار داشته باشد
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چگونه با سرفیس پرو 4 احساسمان را نقاشی کنیم؟

بیعلاقهگی بنیانگذار اپل به آیپد پرو و اپل واچ!

ویدیو: آیا آیپد پرو میتواند دنیای طراحان گرافیکی را عوض کند؟

CES 2016: گجتی برای شارژ رایگان تلفن همراه و تبلت با انرژی خورشید
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کالبدشکافی قلم اپل: دنیایی از فناوریهای کوچک در قالبی بسیار محدود

۱۰ نکته برای خلاقیت بیشتر در طراحی محل کار
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